
Josef Kedroníček (carnage.cz) 17.05.24 5:32:55

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HAMA PREMIUM AUTOM120

Cena celkem: 6 290 Kč
 (bez DPH: 5 198 Kč)
Běžná cena: 6 919 Kč
Ušetříte: 629 Kč
Kód zboží: SKAHAM0018
Part No.: 50547
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Premium AutoM120

Skartovačka formátu A4 s automatickým podavačem umožňuje postupné skartování až 120 listů. Možná je i přímá
skartace až 5 listů najednou. Je vhodná i pro skartování plastových karet. Vysoce kvalitní nože vyrobené z ocele si
poradí také se sešívacími sponkami. Dalšími funkcemi je například automatický start a stop a funkce zpětného chodu pro
uvolnění zaseknutého papíru. Míru zaplnění koše lze zkontrolovat skrze okénko na přední straně. Praktická pojezdová
kolečka usnadňují manipulaci.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: křížový mikrořez

Šířka vstupu: 225 mm

Šířka řezu: 4× 20 mm

Rychlost řezu: až 2,2 m/min

Formát: A4

Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 3 - tajné

Bezpečnostní stupeň DIN: E3, P4, T4

Objem odpadního koše: 25 l

Barva: černá


